NEWS RＥLEASE

平成27年 3月 12日(木)

道南いさりび鉄道株式会社

道南いさりび鉄道の会社ロゴマーク発表等について

会社のロゴマークについて、以下の通り発表いたします。

また、合わせて会社名命名者（昨年の会社名公募の最優秀賞）受賞式を行います。

１．イベント名：道南いさりび鉄道の会社ロゴマーク発表会

（北海道新幹線開業1年前イベントin函館・五稜郭 セレモニー内で発表）

２．日 時：  平成２７年３月２２日（日） １３：００～１５：００

３．場 所：  五稜郭タワー １階 アトリウム

        （函館市五稜郭町４３－９）

４．内 容：  ① 会社名命名者（会社名公募 最優秀賞）受賞式

          最優秀賞 受賞者 荻野 大助【名寄市（当時 東京都）在住】 様

        ② ロゴマーク発表会

          出席者：会社役員 及び デザイン関係者

＜参考＞

 ・会社名公募 １０／１～１１/２３  ６，２０７件

 ・会社名公表 １２／２４「道南いさりび鉄道株式会社」（１／１会社名変更）

【お問い合わせ先】

道南いさりび鉄道株式会社 経営企画部 総務課

〒060-0003札幌市中央区北３条西６丁目１番地 北海道庁１階

TEL. 011-252-9501（お問い合わせは、平日の8:45～17:30）

URL: http://www.hd-r.jp/index.html （会社概要はホームページに掲載）

※リリース先（同日配布） 道政記者クラブ、渡島道政記者会

※ロゴデータやコンセプトは当日会場にて配布（ダウンロード配信）予定

※「北海道新幹線開業1年前イベントｉｎ函館・五稜郭」に関するお問い合わせは、

北海道総合政策部交通政策局新幹線推進室開業推進グループ（011-231-4111（内線23-816））まで

報 道 関 係 者 各 位

http://www.hd-r.jp/index.html